



ایجاد دانش فنی واحد پلی پروپیلن
بیدبلند خلیج فارس به متخصصان ایرانی
سپرده شد

**تجلی باور ملی به
متخصصان داخلی در
بیدبلند خلیج فارس**



**فارس
سودده**



PGPIC.IR

• نشریه داخلی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس • شماره ۱۵

شنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۲ - ۲۱ اکتبر ۲۰۲۳

لردگان در کانون توجه مدیران ارشد



مهندس شاه میرزایی در بازدید مدیران شرکت ملی صنایع
پتروشیمی از پتروشیمی لردگان:

باید در تأمین کاتالیست به خودکفایی

برسیم

۲

رحیمیان سرای مدیر امور مجامع، سهام و
روابط با سهامداران:

**مجمع عمومی سالیانه شرکت صنایع
پتروشیمی خلیج فارس سی ام مهرماه
برگزار می شود**

• صیانت از جایگاه والای هلدینگ خلیج فارس وظیفه ماست

۳

«انصاری نیک»، نوید شکوفاشدن بزرگترین
مجموع پتروشیمی کشور را داد:

**بندرامام ۵۰ ساله به اوج
برمی گردد**

۸



دکتر علی عسکری با تقدیر از کار جهادی صورت گرفته
در پتروشیمی لردگان:

انشالله با نیروی متخصص و چابک، لردگان

به تولید ۱۰۰ درصد می رسد

۲

شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس
Parsian Gulf Petrochemical Industries Co.

شرکت عملیات غیر صنعتی بازار گاد
Non-Industrial Operation Services Co.
PAZARGAD

این مسابقات ورزشی بانوان بالای ۲۶ سال

مسابقات فرهنگی ورزشی بانوان بالای ۲۶ سال
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس
به میزبانی شرکت عملیات غیر صنعتی بازار گاد
مهرماه ۱۴۰۲ - شیراز

امور ورزش شرکت عملیات غیر صنعتی بازار گاد

آگهی دعوت به مجمع عمومی
عادی سالیانه
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

شماره ثبت ۸۹۴۴۴ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۳۰۱ - اداره کل ثبت شرکتها - تهران

سر فایده ۴۸۹،۵۰۰ میلیارد ریال

بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین
نمایندگان یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد، در جلسه مجمع عمومی عادی
سالیانه این شرکت که روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل تهران -
بزرگراه حکیم - بزرگراه شیخ فضل اله نوری - ورودی بزرگراه شهید همت - کنار گذر
اختصاصی برج میلاد - مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد - برگزار می‌گردد، حضور
به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱) قرانت گزارش هیات‌مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
- ۲) بررسی و تصویب صورت‌های مالی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
- ۳) انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل و تعیین میزان حق‌الزحمه ایشان
- ۴) تعیین روزنامه/روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت نشر آگهی‌های رسمی شرکت
- ۵) تقسیم سود قابل تخصیص
- ۶) تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات‌مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱
- ۷) تعیین پاداش اعضای هیات‌مدیره
- ۸) سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

در اجرای ابلاغیه شماره ۱۳۲/۲۸۱۴۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۵ سازمان بورس و اوراق بهادار،
از سهامداران محترمی که تمایل دارند به صورت مجازی در مجمع شرکت کنند دعوت
به عمل می‌آید جهت مشاهده و طرح سوالات به لینک <https://dima.csdiran.ir>
مراجعه نمایند.

دکتر علی عسکری با تقدیر از کار جهادی صورت گرفته در پتروشیمی لردگان:

انشاءالله با نیروی متخصص و چابک، لردگان به تولید ۱۰۰ درصد می رسد

حضور پررنگ جوانان بومی در پروژه ستودنی است



در این بازدید که دکتر قانع، مدیر عامل پترول، مهندس نشان زاده و مهندس قربانی از معاونان شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس به همراه تعدادی از مدیران صنعت پتروشیمی حضور داشتند، علی عسکری ادامه داد: از اینکه تیمی متخصص در سطح ملی را جمع کردید شاکریم اما شکر مضاعف این است که مدیریت لردگان توانسته جوانان بومی را به کار گیرد و این جوانان در کنار متخصصان رشد چشمگیری داشته اند که امروز به عینه این مهم را دیدم و لذت بردم. وی در پایان گفت: انتظار داریم تلاش تیم پتروشیمی لردگان به جایی برسد که به زودی مجتمع به تولید ۱۰۰ درصدی برسد.

دکتر علی عسکری مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، روز چهارشنبه ۱۹ مهرماه به همراه مدیران ارشد آن شرکت از پتروشیمی لردگان بازدید کردند. به گزارش مدیریت برنده، مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، مدیر عامل هلدینگ خلیج فارس در این بازدید از نزدیک با کارگران و متخصصان بخش های مختلف به گفتگو پرداخت. وی پس از این بازدید ۴ ساعته گفت: به مدیریت و تیم جوان، چابک و غیرتمند پتروشیمی لردگان خداقوت می گویم و اظهار داشت: کار فعالانه، جهادی و زنگ صدای خوب مشهود بود.

مهندس شاه میرزایی در بازدید مدیران شرکت ملی صنایع پتروشیمی از پتروشیمی لردگان:

باید در تأمین کاتالیست به خودکفایی برسیم



باید تمام کاتالیست های مورد نیازمان را از داخل تأمین کنیم. ۱۱۵ سال وابستگی به خارج از کشور در حوزه تأمین کاتالیست زینده این کشور نیست و حتماً باید به خودکفایی برسیم. شاه میرزایی، با اشاره به راه اندازی مرکز خودکفایی صنعت پتروشیمی گفت: برنامه ما در این مرکز این است که تا دو یا سه سال آینده هیچ کالایی از خارج وارد نشود. باید همین مسیری که در پتروشیمی لردگان برای بومی سازی و خودکفایی طی شده با سرعت بیشتری ادامه پیدا کند و به متخصصان داخلی فرصت بدهید و صبوری کنید. یقیناً دستاوردهای خوبی خواهیم داشت. وی همچنین یادآور شد: باید با شهرک های صنعتی و کارگاه های داخلی تعامل بیشتری داشته باشیم و با آموزش دادن به جوانان و اعتماد به آنها بتوانیم این زنجیره را تکمیل کنیم و ساخت باقی مانده کالاهایی که از خارج وارد می شود نیز در داخل تولید شود و در آینده نزدیک دیگر نیازی به واردات نداشته باشیم. سیاست بنده و شخص آقای وزیر که خود از بدنه صنعت نفت است، بومی سازی است. فقط یک نکته مهم در این بین وجود دارد که نباید کیفیت فدای سرعت شود، یعنی باید قطعاتی ساخته شود که کیفیت آن کمتر از کالای خارجی مشابه نباشد. محسن محمودی مدیر عامل پتروشیمی لردگان گفت: با همت همکارانم ما در نیمه اول سال جاری توانستیم در مقایسه با سال گذشته ۳۹ درصد افزایش تولید

معاون وزیر نفت، سیاست این وزارتخانه در صنعت پتروشیمی را بومی سازی و خودکفایی حداکثری در این صنعت اعلام و تأکید کرد: تا دو یا سه سال آینده هیچ کالایی از خارج وارد نشود.

به گزارش روابط عمومی پتروشیمی لردگان، مرتضی شاه میرزایی، به همراه بیژن چگنی، رئیس هیئت مدیره هلدینگ خلیج فارس، و تعدادی از مدیران صنعت از شرکت پتروشیمی لردگان بازدید کردند.

مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، در این بازدید که چهار ساعت به طول انجامید از قسمت های مختلف پتروشیمی لردگان و همچنین مجتمع پترو آرماند بازدید کرد.

معاون وزیر نفت در ادامه این بازدید در جمع نیروهای HSE پتروشیمی لردگان حضور یافت و تصریح کرد: ثبت رکورد ۳۸ میلیون نفر کار بدون حادثه منجر به فوت جز با تلاش و کوشش و آموزش شبانه روزی ممکن نبوده است. وی افزود: شما جوانان برومند منطقه، مانند دنا برافراشته و پای کار پتروشیمی لردگان ایستاده اید. شما نمونه ای از نسل سلحشوری هستید که قرن ها در این منطقه زندگی کرده اند و از این مجتمع در دل کوهستان نگهداری می کنید. مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران همچنین در نشستی که در حاشیه این بازدید برگزار شد، با تأکید بر ساخت داخل و به خودکفایی رسیدن در حوزه پتروشیمی گفت: ما

«حماسه صنعتی» تشبیه کرد و گفت: این فرصتی که مدیر عامل محترم پتروشیمی لردگان به شرکت های ایرانی برای ساختن این کمپرسور دادند، کار بزرگی بود و در حال حاضر ما شاهد این هستیم که این اتفاق باعث شده دیگر شرکت های داخلی نیز از این دستاورد استفاده کنند. امیدوارم این حماسه صنعتی مستندسازی بشود و همه بتوانند سال های سال از این تجربه استفاده کنند.

را تجربه کنیم و می توانیم بگوییم اولین پتروشیمی هستیم که با این میزان رشد تولید به شعار سال رهبر انقلاب لبیک گفته ایم. انشاءالله مجموعه لردگان به زودی به ظرفیت ۱۰۰ درصد اسمی خود خواهد رسید. بیژن چگنی، رئیس هیئت مدیره هلدینگ خلیج فارس ابتکار و جسارتی را که مدیران پتروشیمی لردگان جهت ایرانی سازی کردن کمپرسور دی اکسید کربن انجام دادند به

رحیمیان سرای مدیر امور مجامع، سهام و روابط با سهامداران:

مجمع عمومی سالیانه شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس سی ام مهر ماه برگزار می شود

• صیانت از جایگاه والای هلدینگ خلیج فارس وظیفه ماست

پتروشیمی ارزش بالایی دارند و اگر وارد بازار سرمایه شوند و ارزش های واقعی شان مشخص شود می تواند بازدهی بالایی برای سهامداران خود و خلیج فارس رقم بزنند.

رحیمیان سرای افزود: در حال حاضر ۱۰ شرکت زیر مجموعه خلیج فارس بورسی هستند و اگر این تعداد بیشتر شود از جهات مختلف برای خلیج فارس مفید خواهد بود. از یک سو ارزش واقعی دارایی ها و ثروت سهامداران مشخص می شود و از سوی دیگر هم برای شفافیت این شرکت ها و در کل عملکرد هلدینگ خلیج فارس اثر گذار خواهد بود. پروژه هایی مثل آپادانا، هنگام، صدف و تعدادی طرح های توسعه ای درون مجتمعی در دستور کار قرار دارند که تا بهره برداری آنها زمان لازم است، اما می توان امیدوار بود که به زودی به نتیجه برسند و در صورت تصمیم مدیران ارشد می توانند وارد بورس شوند. وی به عنوان یکی از اولین نفرات هیات مدیره هلدینگ خلیج فارس در بدو تشکیل، با تاکید بر اینکه

مدیریت کلان هلدینگ خلیج فارس ریسک های بزرگ و ارزشمندی در صنعت پتروشیمی نموده که با نتیجه رسیدن آنها در آینده نه چندان دور شاهد سود آوری و بازدهی کلان برای شرکت و سهامداران خواهیم بود، وی افزود: شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در حال حاضر، طبق آخرین گزارش ها حدود ۱۳.۵ درصد بازار سرمایه را در اختیار دارد که این رقم نسبت به گذشته افزایش چشمگیر داشته است. ممکن است شرکت های کوچک در بازار بورس ایران، محلی برای سفته بازی باشند اما اینگونه تغییرات نمی تواند سهام هلدینگ خلیج فارس را تحت تاثیر قرار دهد. لازم به ذکر است، اگر چه سهام فارس در حال حاضر زیر ارزش ذاتی معامله می شود اما همواره به عنوان یک سهم مطمئن و آینده دار می باشد. مدیر امور مجامع، سهام و روابط با سرمایه گذاران شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس به نقش و اثر گذاری رسانه ها در انعکاس اخبار مربوط به هلدینگ خلیج فارس اشاره کرد و گفت انعکاس هر گونه خبر درست و یا نادرست مستقیماً علاوه بر تاثیر بر روند مدیریت اجرایی شرکت، ثروت سهامداران جزء و کلان شرکت و سهام عدالت را متاثر می کند. رحیمیان سرای با تاکید بر اینکه هلدینگ خلیج فارس و زیرمجموعه های آن جزو دارایی های ملی است و هر گونه خبری که موجب دلسردی و خدشه به بدنه آن شود، ضرر به مخاطبانی میلیونی آن است، افزود: ما وظیفه داریم جایگاه و ارزش این شرکت را همواره حفظ و صیانت کنیم.

مجمع عمومی که برگزار می شود، خبرهای خوبی برای سهامداران خواهیم داشت که کام سهامداران را شیرین می کند و می توان گفت علی رغم شرایط بازار سرمایه که از ابتدای سال حال خوشی نداشته، سهام خلیج فارس قیمت و ارزش خود را حفظ کرده است.

وی با تاکید بر اینکه خلیج فارس در مقایسه با شرکت های مشابه خود، از حمایت بالایی از جانب سهامداران عمده و مدیریت برخوردار است، ضمن میزان تقسیم سود به سیاست های سهامداران عمده با توجه به شرایط نقدینگی شرکت و تصویب مجمع بستگی دارد. در حال حاضر پروژه های بزرگی در دستور کار شرکت است که نیاز به نقدینگی دارد.

رحیمیان سرای افزود: امیدوارم با بهبود روابط با بانک ها و موسسات مالی بین المللی رویکرد تامین منابع مالی توسط بانکها نسبت به سنوات قبل بهتر شود چرا که جهت راه اندازی و تکمیل طرح های خلیج فارس نیاز به منابع مالی / ریالی و ارزی می باشد و اگر بانکها و موسسات مالی بین المللی اعتماد کرده و به طرح های هلدینگ خلیج فارس فاینانس دهند متضرر نخواهند شد. تجربه دهه ۸۰ شمسی صنعت پتروشیمی نشان داده پروژه های بزرگ آن زمان پس از رسیدن به تولید تمام تعهدات خود را انجام داده اند و میتوان گفت که صنعت پتروشیمی در عین سرمایه بردن، بازدهی خوبی دارد.

مدیر امور مجامع، سهام و روابط با سرمایه گذاران شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با اشاره به طرح های آماده بهره برداری هلدینگ خلیج فارس در سال جاری، افزود: تعدادی از پروژه ها آماده بهره برداری هستند اما اصراری برای ورود بلافاصله آنها به بازار سرمایه نداریم؛ این شرکت ها ابتدا بهتر است دوره های آزمایشی خود را بگذرانند. طبق برنامه اروند و بندرامام که جزو پتروشیمی های بزرگ کشور هستند در حال آماده شدن برای ورود به بازار سرمایه هستند. این دو



نیست، نماینده هلدینگ که توسط مدیریت ارشد سازمان معرفی می شود، در مجمع عمومی حضور یافته ضمن اعلام نظر از حقوق سهامداری دفاع می کند. وی با اشاره به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس که در تاریخ ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ با موضوع انتخاب اعضای حقوقی هیات مدیره برگزار شد، افزود: پس از انتخاب، این اعضا ۱۵ روز فرصت دارند

نماینده های حقیقی خود را معرفی کنند. از آنجایی که خلیج فارس یک شرکت بورسی است، نماینده حقیقی اعضا باید در سامانه ستان (سامانه تبادل اطلاعات نهاد های مالی) مدارک حرفه ای و علمی و سوابق تجربی خود را بارگذاری نمایند تا مورد بررسی مراکز نظارتی بورس قرار گیرد و پس از احراز صلاحیت حرفه ای اعضای هیات مدیره و اعلام سازمان بورس بر اساس اساسنامه و قوانین بورس اولین جلسه هیات مدیره تشکیل و سمت هر یک از اعضا در هیات مدیره تعیین می شود. در ادامه هم این اعضا باید از بین خود و یا خارج از هیات مدیره یک شخص حقیقی را بعنوان مدیر عامل انتخاب و حدود اختیارات آن را تعیین کنند. رحیمیان سرای با اعلام اینکه ۳۰ مهر ۱۴۰۲، مجمع عمومی عادی سالیانه برای بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۳۱/۰۳/۱۴۰۲ هلدینگ خلیج فارس برگزار می شود، افزود: در این مجمع عملکرد سال گذشته بررسی و حسابرس و بازرس قانونی گزارش خود را ارائه می کند و همچنین سهامداران سوالات خود را مطرح نموده و پس از پاسخگویی به سوالات سهامداران صورت های مالی شرکت و سایر موضوعات در دستور جلسه از جمله تقسیم سود به تصویب مجمع می رسد.

مدیر امور مجامع، سهام و روابط با سرمایه گذاران شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با بیان اینکه خلیج فارس فارغ از تغییراتی که در این سالها داشته، همیشه بهترین مجامع را برگزار کرده و عملکرد شفاف داشته، افزود: در

مدیر امور مجامع، سهام و روابط با سهامداران شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، از برگزاری مجمع این گروه در سی ام مهر ماه امسال خبر داد.

به گزارش مدیریت برند مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی، دکتر رحیمیان سرای گفت: این مجمع از ساعت ۹ در سالن همایش های بین المللی برج میلاد برگزار می شود.

قرائن گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت، بررسی و تصویب صورت های مالی عملکرد سال منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ و تصمیم سور قابل تخصیص از مهمترین دستور کار این مجمع یکروزه است.

مرتضی رحیمیان سرای، مدیر امور مجامع، سهام و روابط با سهامداران شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در ادامه ضمن تشریح عملکرد این مجموعه اظهار کرد: وظیفه بخش سهام رسیدگی به وضعیت سهام داران، پرداخت سود پس از تصویب آن در مجمع، بررسی سهام سهامدارانی که از سهامشان اطلاعی ندارند، پاسخگویی به اعضای حقیقی و حقوقی، استعلام از نهاد و مراجع، صدور تأییدیه سهام سهامداران و در نهایت پاسخ به سوالات و مطالبات سهامداران به صورت روزانه می شود.

وی با بیان اینکه در سایت رسمی هلدینگ خلیج فارس به آدرس PGPIC.IR بخش مربوط به سهامداران وجود دارد که آخرین وضعیت سهام در آن مشخص است، گفت: قبل از برگزاری هر مجمع آخرین فایل سهامداران از شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات) دریافت شده و با گزارشهای شرکت تطبیق داده می شود و قبل از اینکه نماد بسته شود با آن ترکیب به مجمع می روند. رحیمیان سرای با اشاره به اهمیت واحد مجامع و اینکه این بخش سالانه ۵۰ تا ۶۰ مجمع عمومی برای هلدینگ و شرکت های فرعی برگزار می کند، افزود: واحد مجامع علاوه بر برگزاری مجمع عمومی هلدینگ خلیج فارس، مجامع شرکت های فرعی که در آنها سهام کنترلی و اکثریت تعداد کرسی هیات مدیره را دارند و نیز برگزار می کند. در شرکت هایی که سهام کنترلی در اختیار هلدینگ خلیج فارس



نگاهی به میزان سوددهی سهام پتروشیمی خلیج فارس

فارس سودده



در حال حاضر ۲۷ درصد سهام شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در بورس شناور است. علاوه بر این سهام

در شرایط نامساعد بازار هم سود سهامداری «فارس» بالاتر از میانگین سوددهی بورس باشد. همچنین مقایسه این درصد سود با میانگین سود سپرده گذاری در بانک (حدود ۲۰ درصد) نشان می‌دهد که خرید سهام شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس بیش از سه و نیم برابر سپرده گذاری در بانک سود عاید سهامداران کرده است.



هلدینگ خلیج فارس
با داشتن ۶۹ درصد
محصول پی‌وی‌سی و
بیش از ۸۸ درصد ظرفیت
تولید مواد آروماتیکی،
تولیدکننده انحصاری
پلیمرهای مهندسی
(PC)، اپوکسی‌رزین‌ها،
پی‌وی‌سی امولسیون
(EPVC)، پلی اتیلن
ترفتالات (PET) در
کشور می‌باشد.

نگاهی به میزان سوددهی سهام پتروشیمی خلیج فارس بازدهی قابل توجه «فارس» در یک سال اخیر شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس به عنوان یکی از بزرگترین شرکت‌هایی که سهام آن در بورس خرید و فروش می‌شود، همواره یکی از گزینه‌های فعالان حرفه‌ای بازار سرمایه بوده و خوشبختانه از اعتبار و ارزش ذاتی بالایی برخوردار بوده که سوددهی قابل توجهی داشته است. بررسی بازدهی سهام این شرکت که با نماد «فارس» در بورس خرید و فروش می‌شود، نشان می‌دهد که در یک سال منتهی به ۲۲ مهرماه (از ۲۲ مهر ۱۴۰۱ تا ۲۲ مهر ۱۴۰۲) علی‌رغم اینکه بورس در وضعیتی نه چندان مطلوب بوده، سهامداران این شرکت بیش از ۷۰ درصد سود به دست آورده‌اند. قیمت ابتدایی این سهم در آغاز معاملات روز ۲۳ مهرماه سال گذشته ۷۰۲۰ ریال بوده است که در روز ۲۲ مهرماه سال ۱۴۰۲ به قیمت ۱۱۴۸۰ ریال افزایش پیدا کرده است. ضمن اینکه در سال جاری با برگزاری مجمع سالیانه شرکت، به هر سهم از سهام «فارس» ۵۰۰ ریال سود نقدی تعلق گرفت و به حساب سهامداران واریز شد. این موفقیت بی‌شک علاوه بر اینکه ریشه در جایگاه و ارزش این شرکت عظیم دارد، نشانگر موفقیت مدیریت فعلی این مجموعه است که توانسته اعتماد سهامداران و سرمایه‌گذاران بازار سرمایه را جلب کند و چشم‌انتظار روشنی پیشروی آنها ترسیم کند؛ تا حتی





بسیاری از شرکت های تابعه هلدینگ خلیج فارس همچون پتروشیمی های پارس، نوری، پترول، شهید تندگویان، بوعلی سینا، مبین انرژی خلیج فارس، فجر انرژی خلیج فارس، دهدشت، گلستان و... نیز در بورس قرار دارد و نگاهی به وضعیت سوددهی آنها نشان می دهد که عموم این سهم ها سوددهی مناسبی داشته است.

این شرکت جزو برترین شرکت ها در خاورمیانه و سی و پنجمین شرکت برتر در دنیا است و تولیدات و محصولات شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس فارس شامل خوراک سوخت، مواد پایه و شیمیایی و پلیمرها آروماتیک ها می باشد که در ۱۵ شرکت تولید شده است و بزرگترین مجموعه پتروشیمی در ایران می باشد.

همچنین در سال ۱۴۰۱ رتبه اول در بین ۵۰۰ شرکت پیشرو و برتر ایران در سه شاخص «میزان فروش»، «صادرات» و «بالاترین ارزش بازار» بر اساس رده بندی IMI-۱۰۰ را بدست آورد.

هلدینگ خلیج فارس با داشتن ۶۹ درصد محصول پی وی سی و بیش از ۸۸ درصد ظرفیت تولید مواد آروماتیکی، تولید کننده انحصاری پلیمرهای مهندسی (PC)، اپوکسی رزین ها، پی وی سی امولسیون (EPVC)، پلی اتیلن ترفتالات (PET) در کشور می باشد. این شرکت عرضه کننده محصولات مانند گاز مایع، برش سبک و برش سنگین در صنعت پتروشیمی

کشور به شمار می رود و همچنین فعال در زمینه سرمایه گذاری و مدیریت بر کارخانجات شیمیایی، مجتمع های پتروشیمی، تولید محصولات پتروشیمی و مواد شیمیایی می باشد. شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در سال ۸۹ توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران و با سرمایه گذاری حدود ۸۰۰ میلیارد تومان تاسیس شد و در سال مالی ۹۴ با درآمدی بیش از ۲۵ هزار میلیارد تومان به عنوان دومین شرکت ایران بر پایه میزان درآمد معرفی شد و در حال حاضر با بیش از ۳۰ شرکت تولیدی و خدماتی، یکی از بزرگترین هلدینگ های پتروشیمی در خاورمیانه به شمار می رود.



**در حال حاضر ۲۷ درصد
سهام شرکت صنایع
پتروشیمی خلیج فارس در
بورس شناور است. علاوه بر
این سهام بسیاری از شرکت
های تابعه هلدینگ خلیج
فارس همچون پتروشیمی
های پارس، نوری، پترول،
شهید تندگویان، بوعلی سینا،
مبین انرژی خلیج فارس، فجر
انرژی خلیج فارس، دهدشت
، گلستان و... نیز در بورس
قرار دارد**



کارایی نظام خلاقیت و نوآوری در شرکت فجر انرژی به روایت آمار



تعداد احیاء فیلترهای رزینی، ۹۲ درصد کاهش یافته، همچنین موجب کاهش ۵۲ درصدی در مصرف اسید سولفوریک و ۷۷ درصدی در مصرف کاستیک شده که در کنار حمایت از محیط زیست، صرفه جویی ۳۹۰ میلیارد ریالی به همراه داشته است.

گفتنی است، نظام خلاقیت، روش و ابزاری است که می‌توان از فکر و ایده‌های خلاقانه کارکنان برای حل مسائل، بهبود روند کار، ایجاد فرصت‌های جدید و بهبود وضعیت سازمان استفاده کرد. نظام خلاقیت فقط بیان مشکلات، گله و انتقاد نیست، بلکه راهکارهای نوآورانه‌ای که کمک این ابزار ارائه می‌شود.

نظام خلاقیت و کارکنان سازمان دو بازوی عملی جهت اجرای مدیریت مشارکتی، همفکری و بهبود روابط در سازمان هستند.

پیاده‌سازی نظام پذیرش ایده‌ها و بررسی آن‌ها در یک سازمان باعث می‌شود تا کارکنان خود را موثرتر در سازمان احساس کنند و در حل چالش‌ها و ارائه ایده‌های خلاقانه، خود را مسئول بدانند. به این ترتیب مشارکت در سازمان افزایش می‌یابد و انگیزه و خلاقیت کارکنان نیز بیشتر می‌شود و سازمان به فرصت‌های جدیدی دست پیدا می‌کند.

کارکنان فجر انرژی در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۷۵ پیشنهاد در نظام خلاقیت و نوآوری ثبت کرده‌اند. به گزارش روابط عمومی شرکت فجر انرژی خلیج فارس، این شرکت از دهه ۸۰ با بهره‌گیری روش‌های مختلف، نظام خلاقیت را در این شرکت پیاده کرده است. با پیاده‌سازی و بهبود این نظام در سال‌های اخیر مشارکت در نظام خلاقیت رشد چشمگیری داشته است بطوریکه در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۷۵ پیشنهاد توسط ۱۵۴ نفر از کارکنان فجر ثبت شده و این در حالیست که این تعداد در سال ۱۴۰۰ به ۱۸۷ پیشنهاد توسط ۸۳ نفر می‌رسید. عمده ایده‌های ثبت شده در زمینه اصلاح فرآیندها بوده است.

همچنین برای ایده‌های ثبت شده در سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۵۰۰ میلیون ریال پاداش پرداخت شده که این رقم نسبت به سال گذشته افزایش ۲ برابری را نشان می‌دهد.

به عنوان نمونه در جدیدترین مورد، کارکنان فجر انرژی با ارائه طرحی، از غشاهای مستعمل در واحد آب مجدداً استفاده کرده و باعث کاهش مصرف مواد شیمیایی و صرفه جویی ۳۹۰ میلیاردی تنها در ۶ ماه شده‌اند. اجرای پروژه مذکور فقط در بخش تولید آب DM واحد آب ناحیه ۱ طی شش ماه گذشته، باعث شده

ایجاد دانش فنی بومی واحد پلی پروپیلن بیدبلند خلیج فارس به متخصصان ایرانی سپرده شد

تجلی باور ملی به متخصصان داخلی در بیدبلند خلیج فارس



به نیاز کشور و بازار جهانی طی پنج دهه آینده به محصول پلی پروپیلن، این واحد می‌تواند بخش قابل توجهی نیاز کشور به این محصول را برطرف نماید. امین نژاد در خصوص جزئیات این طرح خاطر نشان کرد: این واحد به ظرفیت ۶۰۰ هزار تن در سال در دو ردیف به ظرفیت ۳۰۰ هزار تن اجرایی خواهد شد. در این راستا با توجه به تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی برای استفاده از تکنولوژی ساخت این واحد پیچیده، شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با بررسی توانمندی‌های مجموعه شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی برای شکستن سد تحریم‌های فنی و با داشتن باور و اعتماد ملی به نخبگان و استعدادهای داخلی، فرآیند ایجاد دانش فنی در سه گرید این محصول را به این شرکت واگذار کرد. مدیر عامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در انتها ابراز امیدواری کرد: واحد پلی پروپیلن بیدبلند خلیج فارس که با استفاده از دانش روز و نسل پنجم تکنولوژی مرتبط احداث خواهد شد حداکثر راندمان تولید و حداقل میزان مصرف انرژی را با توجه به حساسیت‌های این مجموعه که برگزیده صنعت سبز ایران است، برای ورود و رقابت در بازارهای جهانی داشته باشد.

آئین امضا تفاهم نامه ارائه دانش فنی و بسته طراحی فرآیندی و مهندسی فرآیند (PDP) دو واحد تولید پلی پروپیلن از پروپان با ظرفیت سالانه ۶۰۰ هزار تن بین شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی پتروشیمی خلیج فارس، در این مراسم که با حضور مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و اصحاب رسانه در سالن همایش‌های نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد با توجه به نگاه ویژه مجموعه مدیریتی شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در راستای استفاده حداکثری از دانش متخصصان توانمند ایرانی ارائه دانش بومی فنی تولید محصول پلی پروپیلن از محصول پروپان به مجموعه شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی واگذار شد. محمود امین نژاد مدیر عامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در حاشیه امضا این تفاهم نامه مهم گفت: با توجه به راهبردهای توسعه‌ای و تاکیدات و پشتیبانی ویژه مدیر عامل هلدینگ خلیج فارس این شرکت همگام با رویکرد ملی در خصوص جلوگیری از خام فروشی محصولات به واسطه توسعه زنجیره ارزش، اقدام به تعریف طرح توسعه‌ای درون مجتمعی PDH/PP نموده که با توجه

از سوی شرکت صنایع پلیمر گچساران صورت گرفت

فراخوانی برای گردآوری ایده‌های توسعه محورانه دانش آموزان گچسارانی

اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، صنعتی و... به روابط عمومی این شرکت، ارسال کنند. به سه اثر برگزیده همزمان با روز دانش آموز، جوایز ارزنده‌ای اهدا خواهد شد و منتخبی از آثار نیز در قالب کتابی منتشر می‌شود. دانش آموزان شهرستان گچساران، برای شرکت در این فراخوان می‌توانند ایده‌های خود را در قالب حداکثر دو صفحه A4 به ایمیل pr@gpico.info یا از طریق پیام‌رسان‌های بله و ایتا به شماره ۰۹۱۰۷۲۲۰۵۰۳ ارسال کنند.

شرکت صنایع پلیمر گچساران به مناسبت آغاز سال تحصیلی، فراخوانی برای گردآوری ایده‌های دانش آموزان منطقه برای توسعه دیار آب و آتش داد. به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پلیمر گچساران، در این فراخوان با عنوان «ما آینده گچساران را می‌سازیم» از دانش آموزان خواسته شده تا ایده‌ها، خواسته‌ها و برنامه‌های خود برای توسعه منطقه و افزایش تاثیرگذاری گچساران در آبادانی ایران را در حوزه‌های



اولین نمایشگاه «ایرانی سازان» در ایلام برگزار می شود



به گزارش مدیریت برند، مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی شرکت پتروشیمی خلیج فارس، مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام از برگزاری نمایشگاه «ایرانی سازان» با حضور بیش از ۶۰ شرکت تولیدکننده قطعات داخلی حوزه نفت، گاز و پتروشیمی در شهر ایلام خبر داد. گرشاسبی با بیان اینکه این نمایشگاه در حوزه توانمندی‌های ساخت داخل، تعمیر و ساخت قطعات و تجهیزات صنایع پتروشیمی، نفت و گاز سوم تا پنجم آبان ماه در ایلام برگزار می شود افزود: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر ایلام واقع در «چغاسبز» میزبان تولیدکنندگان قطعات داخلی صنعت نفت کشور خواهد بود. وی از اهداف برگزاری نخستین نمایشگاه ایرانی سازان در ایلام را ایجاد بستری برای حضور شرکت‌های ایرانی و معرفی توانایی‌ها و فناوری‌های جدید آنها در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی عنوان کرد و ادامه داد: کاهش هزینه‌های تولید، معرفی فرصت‌ها و زمینه‌های استان ایلام جهت فعالیت شرکت‌های دانش بنیان و نوآور، از دیگر اهداف برگزاری این نمایشگاه است. گرشاسبی با اشاره به ظرفیت‌های استان ایلام در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی ادامه داد: ۱۱ درصد گاز و ۶ درصد نفت کشور در ایلام تولید می شود و بنا

به پیشنهاد استاندار محترم، استان ایلام قابلیت تبدیل به پارس غربی را دارد. وی معرفی دستاوردهای استان ایلام در حوزه‌های مذکور را از اولویت‌های دیگر این نمایشگاه برشمرد و از مدیران، شرکت‌ها و دانشجویان استان برای حضور اثرگذار در این نمایشگاه دعوت کرد.

مبین انرژی خلیج فارس لوح شایسته تقدیر جایزه ملی محیط زیست را دریافت کرد



آحاد مردم از اولویت‌های سازمان محیط زیست است. شرکت مبین انرژی خلیج فارس در سال‌های اخیر اقدامات متعددی در حوزه محیط زیست انجام داده است. از جمله این اقدامات می توان به موارد زیر اشاره کرد:

- * حمایت از گونه در خطر انقراض لاک پشت منقار عقابی
- * راه اندازی واحد استفاده مجدد از پساب تصفیه شده صنعتی برای کاهش آلودگی آب
- * اجرای پروژه‌های کاهش مصرف انرژی در بخش‌های مختلف شرکت
- * استفاده از سوخت‌های پاک در نیروگاه‌های شرکت دریافت جایزه ملی محیط زیست از سوی شرکت مبین انرژی خلیج فارس، نشان دهنده عزم جدی این شرکت در حفظ محیط زیست و توسعه پایدار است.

شرکت مبین انرژی خلیج فارس یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های تولید برق و انرژی در ایران است. این شرکت در سال ۱۳۸۴ به بهره‌برداری رسید و وظیفه پشتیبانی و تأمین سرویس‌های جانبی مورد نیاز پتروشیمی‌های فاز یک عسلویه را عهده‌دار است. شرکت مبین انرژی خلیج فارس همواره به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در حوزه محیط زیست شناخته می شود.

شرکت مبین انرژی خلیج فارس به دلیل اقدامات زیست محیطی خود موفق به دریافت لوح شایسته تقدیر جایزه ملی محیط زیست شد. به گزارش مدیریت برند، مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، این شرکت در مراسمی که با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، موفق به دریافت لوح شد. در سیزدهمین دوره جایزه ملی محیط زیست که بعد از شش سال وقفه از سر گرفته شد، از بین ۳۹۳ شرکت حاضر، شرکت مبین انرژی به دلیل اقدامات زیست محیطی در حوزه‌های مختلف از جمله حمایت ده‌ساله از گونه در خطر انقراض لاک پشت منقار عقابی، کاهش آلودگی هوا، آب و خاک و کاهش مصرف انرژی به عنوان شرکت برگزیده انتخاب شد و نشان ملی را از آن خود کرد. در این مراسم دکتر سلاجقه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، ضمن بیان چالش‌های کنونی محیط زیستی جهان و ایران، بر لزوم توجه به محیط زیست در فعالیت‌های اقتصادی و صنعتی تأکید کرد. وی گفت: «حفظ محیط زیست از دغدغه‌های مهم همه ماست و باید تلاش کنیم تا با اقدامات مؤثر، از محیط زیست کشورمان محافظت کنیم و مشارکت

مسابقات ورزشی ویژه همکاران و خانواده‌ها

به مناسبت روز ورزش

پنجشنبه ۲۷ مهر

رته سبزه ۱۰ سال به بالا

در دو رشته

دارت

تیراندازی

مجموعه ورزشی شهید کبکانیان

ساعت ۸ صبح الی ۱۲

به همراه اهدای جوایز نفیس

همکاران و خانواده‌ها به شرکت در این مسابقات می‌توانند جهت ثبت نام، تا تاریخ چهارشنبه ۲۶ مهر ماه به صورت رزوهی مراجعه و یا با تلفن ۲۶۶۱ تماس حاصل نمایند.

اتمام موفقیت آمیز تعمیرات اساسی راکتور

خوشبختانه تمامی مراحل به دست متخصصان خود مجموعه و بدون هیچ گونه حادثه و در کمترین زمان ممکن مورخ ۱۹ مهر ماه به اتمام رسیده و واحد کریستال ملامین این مجموعه در مدار تولید قرار گرفت. وی گفت: با انجام این کار محصول کریستال ملامین تولیدی مجتمع پتروشیمی ارومیه با کیفیت و کمیت بیشتری نسبت به قبل وارد چرخه مصرف خواهد شد.

مشاور عالی مدیرعامل در تولید و عملیات مجتمع از پایان موفقیت آمیز تعمیرات اساسی راکتور واحد کریستال ملامین پتروشیمی ارومیه خبر داد. به گزارش مدیریت برند، مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی شرکت پتروشیمی خلیج فارس، نوبخت مشاور مدیرعامل شرکت پتروشیمی ارومیه در تولید و عملیات مجتمع با بیان اینکه روند اجرای این تعمیرات از ۱۵ شهریور سالجاری آغاز گردید، افزود

نشریه داخلی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس

- امور هماهنگی و هنری: اشرف ساداتی
- مدیر مسئول: مهدی قربانی
- مدیر فنی و امور مالی: وحید شاهرزایی
- سردبیر: مهدی فتاحی
- زیر نظر شورای تحریریه

آدرس سایت: PGPIC.IR - ایمیل: info@pgpic.ir
شماره تلفن مستقیم روابط عمومی: ۸۸۳۰۳۱۴۲



این خلیج فارس است که می ماند

«انصاری نیک»، نوید شکوفاشدن بزرگترین مجتمع پتروشیمی کشور را داد:

بندر امام ۵۰ ساله به اوج بر می گردد



توجه به اینکه ما اهداف بلندی را برای بندر امام نوین در پیش داریم، فکر می کنیم این بستری برای موفقیت است، یعنی عرصه ورزش و مسائل فرهنگی چون برای کار و تلاش و سازندگی روحیه ایجاد می کند ما حتماً این عرصه را رشد می دهیم و برنامه های متنوعی را برای توسعه ورزش و رقابتی داریم که سبب آمادگی بیشتر برای موفقیت می شود و ما این برنامه را در بندر امام نوین دنبال می کنیم.

مختلفی به ویژه تنوع محصولات و افزایش تولید را پیش ببریم و در کنارش مسئولیت های اجتماعی و مدیریت HSE و بهبود شرایط و تعامل با محیط زیست را دنبال کنیم. انصاری نیک از بازگشت پتروشیمی بندر امام به حوزه های حرفه ای را از دیگر اهداف «بندر امام نوین» یاد کرد و گفت: با توجه به اینکه مسائل فرهنگی و ورزشی برای کارکنان و خانواده هایشان روحیه ایجاد می کند و اثر زیادی دارد و با

دوره این است که مزین به نام شهدای وزارت نفت و ۹ شهید خدمت پتروشیمی بندر امام است که جانشان را در مقابل با حوادث آتش در پتروشیمی بندر امام از دست دادند و ما یاد آن عزیزان را گرامی می داریم و از خداوند متعال شادی روح آنها را می طلبیم و برای خانواده های عزیزشان آرزوی سلامتی و صبر داریم. انصاری نیک دلیل میزبانی از این رقابت ها را تعامل خوب وزارت نفت و پتروشیمی بندر امام اعلام و تصریح کرد: با توجه به همکاری خوبی که بین ما و مدیریت HSE وزارت نفت هست و با قصد اینکه ما بتوانیم خدمتی را به HSE صنعت نفت انجام دهیم و همکاری خوبی هم با وزارت نفت داشته باشیم، این میزبانی را پذیرفتیم و قصدمان این است که خدمتی کرده باشیم و خودمان را برای آینده ای بهتر آماده کنیم. وی که پیش از بازدید از برگزاری رقابت ها سالن چند منظوره مجموعه آفتاب را افتتاح کرده بود، تأکید کرد: ما می خواهیم پتروشیمی بندر امام مانند گذشته به دوران شکوفایی خود بازگردد، با توجه به اینکه امسال پنجاهمین سالروز تأسیس پتروشیمی بندر امام است و ما در دهه اخیر افول را در بخشی از عرصه ها در پتروشیمی بندر امام شاهد بودیم، قصد داریم با تمرکز و برنامه ریزی راهبردی هم در حوزه تولید و هم در حوزه مدیریت HSE و افزایش و بهبود شاخص های کلان بنگاهی بتوانیم بازگشت به دوره ای بهتر داشته باشیم و تولیدی دوباره را بعد از پنجاهمین سالروز در عرصه های مختلف در پتروشیمی بندر امام شاهد باشیم.

مدیر عامل شرکت پتروشیمی بندر امام یادآور شد: ما این هدف را با راهبرد بندر امام نو دنبال می کنیم تا شاخص های

مدیر عامل شرکت پتروشیمی بندر امام هدف از میزبانی پنجمین دوره ارزیابی آمادگی عملیاتی و تخصصی آتش نشانان وزارت نفت را آمادگی برای آینده ای بهتر دانست و گفت: می خواهیم پتروشیمی بندر امام مانند گذشته به دوران شکوفایی خود بازگردد.

به گزارش مدیریت برند، مسئولیت اجتماعی و روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سپهدار انصاری نیک در روز پایانی برگزاری پنجمین دوره ارزیابی آمادگی عملیاتی و تخصصی آتش نشانان وزارت نفت با حضور در مجموعه ورزشی تختی شهر بروجن در جمع خبرنگاران گفت: پنجمین دوره ارزیابی توانمندی عملیاتی و تخصصی آتش نشانان را که به همت وزارت نفت و مدیریت HSE وزارت نفت و حضور ارزشمند چهار شرکت اصلی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی برگزار شد، با مشارکت ۱۶ تیم برتر از صنایع مختلف میزبانی کردیم.

وی این دوره را یک فرصت برای آتش نشانان دانست و افزود: این دوره فرصتی است تا آتش نشانان ما بتوانند با رقابت در رشته های آمادگی جسمانی و عملیاتی و همین طور آمادگی های مهارتی و تخصصی خودشان را بسنجند و ببینند چقدر آماده هستند تا زمان هایی که حادثه رخ می دهد آمادگی خود را برای مقابله با آتش، حادثه و تهدید بسنجند و همیشه این آمادگی را حفظ کنند، این موقعیتی بسیار ارزشمند است که ما مفتخر بودیم تا این میزبانی را برگزار کنیم و خدمتی به آتش نشانان داشته باشیم.

مدیر عامل شرکت پتروشیمی بندر امام یادآور شد: خوبی این



مدیر عامل شرکت پتروشیمی

بندر امام یادآور شد:

ما این هدف را با راهبرد بندر امام نو دنبال می کنیم تا شاخص های مختلفی به ویژه تنوع محصولات و افزایش تولید را پیش ببریم و در کنارش مسئولیت های اجتماعی و مدیریت HSE و بهبود شرایط و

تعامل با محیط زیست را دنبال کنیم

